
←ここからはがしてください
【差出人・返還先】（株）シーエスクリエイト
〒262-0033　千葉県千葉市花見川区幕張本郷1-5-4 
幕張本郷三興ビル201

株式会社Jackリフォームは家・住まいのリフォ

ームを通して暮らす人の思い・夢を形にし、

安全・安心・快適・健康

そして幸せに暮らせることを探求し、具現化して

いくことを使命として創立しました。

地域の皆様、お客様に寄り添い、地域の皆様から

愛され、必要とされる店づくり、街のホーム

ドクターとして新しいライフスタイルのご提案を

コンセプトとしております。

リフォーム相談会
日時 2021年0月0日(土)・0日(日)

00：00～00：00

会場 株式会社Jackリフォームショールーム

住所 ○○県○○市○○区○○0-0-0
※駐車数に限りがあるため、できるだけ電車でご来場願います。

Jack
リフォーム

営業時間 10：00～17：00(〇曜定休日)
000-000-0000
無料リフォーム相談会  ご予約方法

←ここからはがしてください

郵 便 は が き

〒000-0000
〇〇県△△市●●●123-456

幕張　花子　様

リフォーム相談会 特別ご招待券
毎月 第3土・日曜日開催！

〒000-0000○○県○○市○○区○○0-0-0

株式会社Jackリフォーム

000-000-0000 J a c k リ フ ォ ー ム

https://www.abcdefg.co.jp/



ご来場記念引換券
相談無料 完全予約制
※ご来場時に本券を受付にお渡しください。

リフォームのことなら
建設士に相談しませんか？

1枚でミニカップ、クリスピーサンド、バーから
お好みの商品2個と交換頂けます。

　

リフォーム相談会 
特別ご招待券

相談
無料
相談
無料 要予約要予約

2021

0/0 ・0土 日

お聞かせください お住いのこと。

ご来場記念品として
ハーゲンダッツギフト券をプレゼント！！

幕張 花子 様

拝啓　皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し
上げます。
日頃はご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、皆様から多数のご要望を頂きまして、「リフォーム
相談会」を開催いたします。
お客様のライフスタイルに合わせたリフォームを
「もっと見たい、知りたい、聞きたい」そのようなお考
えの皆さまへ、これまでにないリフォーム相談会です。
ぜひ、お気軽にご参加ください。

なお、こちらの相談会は完全予約制となっており、
お電話にて事前に当社へご予約願います。
ご多用とは存じますが、ぜひご来場賜りますよう
お願い申し上げます。　　　　　　　　　　   敬具

株式会社Jackリフォーム


